АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От

        №

г. Тотьма
	О внесении изменений в постановление

администрации Тотемского муниципального
округа от 15 июня 2023 года № 759

     Руководствуясь статьёй 42 Устава Тотемского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений в лагеря с дневным пребыванием на базе муниципальных образовательных учреждений для организации отдыха детей в каникулярное время, утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 15.06.2023 № 759 следующие изменения:

1.1. Абзацы второй - шестой пункта 2.13 исключить.

1.2. В абзаце пятом пункта 3.3.3 слова «в принятии заявления» заменить словами «в принятии к рассмотрению заявления».

1.3. Абзац второй пункта 5.5.3 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.
Глава Тотемского муниципального округа                                     С.Л. Селянин